裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府文化局  函
地址：80252高雄市五福一路67號
承辦單位：文化發展中心
承辦人：黃宜婷
電話：2225136#8317

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月16日
發文字號：高市文發字第10830684600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：導讀活動海報圖檔(隨文引入)
　　　(108041600024_29691965_10830684600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：關於本市市長韓國瑜四月推薦好書《福爾摩沙大旅行》，
　　　本局特邀作者劉克襄於108年4(本)月21日(星期日)14時

　　　30分假高雄市立圖書館總館B1小劇場導讀，敬請鼓勵所屬
　　　踴躍參與，至紉公誼。

說明：

  一、旨揭活動作者劉克襄導讀講題為：我在南部遇見的新台灣
　　　—《福爾摩沙大旅行》帶來的不凡視野，活動報名網址

　　　https://pse.is/G5K4K。
  二、本府自108年2月起由市長推薦「每月好書」，期望全民藉

　　　由閱讀各位作家濃縮人生歷練萃取而成之書籍，拓展思想
　　　視野、增廣見聞及豐富休閒生活。本局並舉辦「每月好書

　　　」閱讀心得徵文活動，參加資格為目前設籍、就讀或就業
　　　於高雄市者，每月錄取前三名優選作品，頒發獎金及獎狀

　　　乙張(第一名獎金3萬元，第二名獎金2萬元，第三名有10
　　　位，各獎金1萬元)，詳情可上活動官網查詢(網址：https

　　　://goodbook.ksml.edu.tw)。以上連結惠請於適當網路平
　　　台串連協助宣傳。

  三、檢附旨揭活動海報圖檔乙份(如附件)，供貴單位參考運
　　　用。

正本：第四類發行(含私立學校)、本市各大專院校

副本：本局文化發展中心

1080003789
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

代理局長 王文翠

第 2 頁　共 2 頁